Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

ПРОТОКОЛ № 6

заседания педагогического совета

 д. Лесколово

от 15 мая 2024 года

Председатель педагогического совета: Макаренко Анна Валентиновна – председатель

методического совета.

Секретарь педагогического совета: Патык Ирина Юрьевна – делопроизводитель.

Общее количество членов педагогического совета: ___ чел.

Присутствовали: ___  чел. (лист регистрации прилагается).

Тема: «О внесении изменений в календарный учебный график».

Вопросы педагогического совета:

1.   О внесении изменений в календарный учебный график и в тематическое

планирование рабочих программ учебных предметов учебного плана.

1. По первому вопросу:

1.1. Слушали директора ОУ Глазунову В.Г. Она проинформировала:

на основании письма Комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области от 14.05.2024 необходимо внести изменения в календарный учебный график в

связи с переносом учебного года (срок окончания учебного года – не позднее 20 мая 2024

года), в тематическое планирование рабочих программ учебных предметов учебного плана

Принятое решение по данному вопросу:

            Внести изменения в календарный учебный график и в тематическое планирование

рабочих программ учебных предметов учебного плана.

Ответственный: зам. директора по ШО Филипенко М.И.

Срок: с 15 мая 2024г.

Председатель педагогического совета                                                       А.В. Макаренко

Секретарь педагогического совета                                                             И.Ю. Патык